PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PARA OS CARGOS DE ENCANADOR, PADEIRO, ELETRICISTA,
PEDREIRO E SALVA-VIDAS

A Prefeitura Municipal de Presidente Prudente, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA, aos candidatos
inscritos neste Concurso Público, o resultado dos recursos referente à aplicação da prova prática, à classificação
prévia e à nota da prova prática, bem como divulga a Classificação Final para os cargos de Encanador, Padeiro,
Eletricista, Pedreiro e Salva-Vidas, na seguinte conformidade:

O presente Edital está disponível para consulta/download nos sites: www.vunesp.com.br ou
www.presidenteprudente.sp.gov.br no (Link Úteis: Concursos).

1. Resultado dos recursos referente à aplicação da Prova Prática: NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS.

2. Resultado dos recursos referente à Classificação Prévia: NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS.

3. Resultado dos recursos referente à Nota da Prova Prática: NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS.

4. Lista de Classificação Final para os cargos de Encanador, Padeiro, Eletricista Pedreiro e Salva-vidas, habilitados

em ordem de classificação, por cargo:

Cargo - 001  Encanador
Class. Nome Inscrição Documento Nota Final

1 º FRANCISCO GERALDO CAMPOS 1314415-4 24428178 176,667

2 º ADRIANO TEIXEIRA BARBOSA 1425464-6 19629605 176,333

3 º EDUARDO OLIVEIRA DE CARVALHO 1336321-2 40763800 166,333

4 º HENRIQUE JUNIOR PALMEIRA 1398184-6 18050791 162,333

Cargo - 002  Padeiro
Class. Nome Inscrição Documento Nota Final

1 º EDSON RODRIGUES DOS SANTOS 1426960-0 18232494 186,667

2 º ANDRE LUIZ RUMIN PEREIRA 1376402-0 46240234 183,667

3 º WESLEY KAIQUE DE SENA RODRIGUES DE SOUZA 1417545-2 49009923 175,667

4 º ADALBERTO COSTACURTA 1360945-9 25773612 173,667

5 º WELLINGTON FERNANDO DA SILVA FRANCISCO 1388715-7 45770679 156,667

6 º RODRIGO JUNIOR PINHEIRO 1414821-8 47107192 155,333

7 º ANGELO APARECIDO DOS SANTOS 1319127-6 22.763.446 149,667

Cargo - 003  Eletricista
Class. Nome Inscrição Documento Nota Final

1 º JESSE BENICIO 1369161-9 33435401 178,000

2 º DANIEL BENEVIDES CAVALCANTE 1387442-0 32777698 171,333

3 º DIEGO RAMOS POIATTI 1366880-3 46299950 165,333

4 º MARCELO DOS SANTOS MELO 1420225-5 40765530 165,000

5 º HERMINIO FERREIRA DA SILVA 1392317-0 25774465 152,333

6 º CLOVIS AKIRA HOJO 1396717-7 8413135 152,000

7 º ANDRE SILVEIRA TURELLA 1327013-3 27987047 137,833

8 º LEONIDAS MARCOS DE SOUZA 1423979-5 29402778 130,333

Cargo - 004  Pedreiro
Class. Nome Inscrição Documento Nota Final

1 º HEITOR APARECIDO DO NASCIMENTO 1427122-2 48913669 155,333

2 º GLADSON RAFAEL SANDRO 1354179-0 34184339 147,667

3 º OSVALDO BATISTA DE OLIVEIRA 1325314-0 24304517 146,667

4 º ADEILSON SOARES DOS SANTOS 1368225-3 24431322 130,333

5 º JOSE ROBERTO DA SILVA SIMA 1318845-3 40058004 125,667

Cargo - 005  Salva-Vidas
Class. Nome Inscrição Documento Nota Final

1 º VAGNER ENEDINO TOLEDO DE OLIVEIRA 1382956-4 567995963 170,000

2 º JOSE RICARDO CAMPEAO SANCHEZ 1387930-8 329853107 163,333

3 º RONI PETTERSON BRITTO DE JESUS SILVA 1426565-6 34549366 160,000

4 º ABEL RIBEIRO DIAS 1318587-0 44.561.029-3 151,667

5 º JOAO VICTOR CARVALHO NOVAES 1422505-0 44473839 150,000

6 º MURILO LEONARDO LEBEDENKO DE OLIVEIRA 1396017-2 42184447 136,667

7 º MAITAN FELIPE DE SOUZA GOUVEIA 1423796-2 460345990 126,667

8 º GEOVANA AQUINO GOMES 1425574-0 58.450.508 125,000

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente
Edital.

Presidente Prudente, 30 de junho de 2022.

EDSON TOMAZINI
Prefeito Municipal